CENNÍK PLATNÝ 1.5,2026
MODEL FARBA
N
E
T
T
MOC S DPH ROŹMER MODEL NÁKRES SKRINKA
HD4444 INOX / SATYNA 125,00 € 440x440 mm OD 40 CM
HD4444B GRAFIT / SATYNA 155,00 € 440x440 mm OD 40 CM
HD4444G GOLD PVD / SATYNA 155,00 € 440x440 mm OD 40 CM
HD4944 INOX / SATYNA 135,00 € 490x440 mm OD 45 CM
HD4944B BLACK / SATYNA 159,00 € 490x440 mm OD 45 CM
HD4944G GOLD / SATYNA 159,00 € 490x440 mm OD 45 CM
HD5444 INOX / SATYNA 150,00 € 540x440 mm OD 50 CM
HD5444G GOLD / SATYNA 177,00 € 540x440 mm OD 50 CM
HD5444B GRAFIT / SATYNA 177,00 € 540x440 mm OD 50 CM
HD7444 INOX / SATYNA 159,00 € 740x440 mm OD 70 CM
HD7444G GOLD PVD / SATYNA 199,00 € 740x440 mm OD 70 CM
HD7444B GRAFIT PVD / SATYNA 199,00 € 740x440 mm OD 70 CM
HD2244 INOX / SATYNA 115,00 € 220x440 mm OD 20 CM
HD2244B GRAFIT PVD / SATYNA 130,00 € 220x440 mm OD 20 CM
HD2244G GOLD PVD / SATYNA 130,00 € 220x440 mm OD 20 CM
ATEST F.FB.60411.211.2023
Numer normy: PN-EN 13310+A1:2018-
11E
HD3745B GRAFIT PVD / SATYNA 140,00 € 370x450 mm OD 40 CM
HD3745 INOX / SATYNA 125,00 € 370x450 mm OD 40 CM
HD3745G GOLD PVD / SATYNA 140,00 € 370x450 mm OD 40 CM
LEX7848 INOX / SATYNA 255,00 € 780x480 mm OD 80 CM
HD7845 INOX / SATYNA 190,00 € 780x450 mm OD 80 CM
HD7845B GRAFIT PVD / SATYNA 255,00 € 780x450 mm OD 80 CM
HD7845G GOLD PVD / SATYNA 255,00 € 780x450 mm OD 80 CM
HD7849L INOX / SATYNA 210,00 € 780x490 mm OD 80 CM
HD7849R  INOX / SATYNA 210,00 € 780x490 mm OD 80 CM
HD7849RB GRAFIT PVD / SATYNA 255,00 € 780Xx490 mm OD 80 CM
HD7849LB GRAFIT PVD / SATYNA 255,00 € 780x490 mm OD 80 CM
HD7849LG GOLD PVD / SATYNA 260,00 € 780x490 mm OD 80 CM
HD7849RG GOLD PVD / SATYNA 260,00 € 780Xx490 mm OD 80 CM
HD4845 INOX / SATYNA 120,00 € 480x450 mm OD 45 CM
HD4645B GRAFIT PVD / SATYNA 160,00 € 460x450 mm OD 45 CM
HD4645G GOLD PVD / SATYNA 170,00 € 460x450 mm OD 45 CM
HD4050 INOX / SATYNA 130,00 € 400x500 mm OD 35 CM
HD4050B GRAFIT PVD / SATYNA 160,00 € 400x500 mm OD 35 CM
HD4050G GOLD PVD / SATYNA 170,00 € 400x500 mm OD 35 CM
HD5545V INOX PVD/VULKAN 145,00 € 550x450 mm OD 50 CM
HD5545GV GOLD PVD/VULKAN 185,00 € 550x450 mm OD 50 CM
HD5545BV GRAFIT PVD/VULKAN 185,00 € 550x450 mm OD 50 CM
HD5050B GRAFIT PVD / SATYNA 160,00 € 500x500 mm OD 45 CM
HD5949 INOX / SATYNA 250,00 € 610x510 mm OD 60 CM
HD6151G GOLD / SATYNA 270,00 € 610x510 mm OD 60 CM
HD6050Z ROSE GOLD / SATYNA 190,00 € 600x500 mm OD 60 CM
HD6050B GRAFIT PVD / SATYNA 190,00 € 600x500 mm OD 60 CM
HD6050G GOLD / SATYNA 190,00 € 600x500 mm OD 60 CM
HD6050 INOX/ SATYNA 160,00 € 600x500 mm OD 60 CM
HD5035B GRAFIT PVD / SATYNA 240,00 € 500x350 mm NADBLAT
HD5035Z ROSE GOLD / SATYNA 240,00 € 500x350 mm NADBLAT
HD6108Z ROSE GOLD / SATYNA 240,00 € 370 mm NADBLAT
HD4848D INOX / MIKROLEN 53,00 € 485x485mm WPUSZCZANY OD
40 CM
HD4641D INOX / SATYNA 53,00 € 400x500 mm WPUSZCZANY OD
45 CM
HD4641D INOX / MIKROLEN 75,00 € 650x430 mm WPUSZCZANY OD
55 CM
HD6642S INOX / SATYNA 55,00 € 660x420 mm WPUSZCZANY OD 45 CM
HD7643S INOX / SATYNA 59,00 € 760x430 mm WPUSZCZANY OD 45 CM
BASMELB GRAFIT PVD 55,00 €
BASMELG GOLD PVD 55,00 €
BASMEL INOX 45,00 €
DESMET INOX 30,00 €
BASG GOLD 25,00 €
DOZOWNIK INOX 17,00 €
DOZOWNIK BLACK /MATOWY 25,00 €
DOZOWNIK GOLD 25,00 €
DOZOWNIK GRAFIT 25,00 €
2861 GOLD 59,00 €
2861B GRAFIT 59,00 €
2862 INOX 45,00 €
F026 INOX 30,00 €
F012B GRAFIT 35,00 €